РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№1173                                                                                                         от 29.10.2011г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении объемных показателей деятельности муниципальных образовательных учреждений Балтасинского муниципального района Республики Татарстан при определении групп по оплате труда руководителей
В соответствии с постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 25.08.2010 № 541 "Об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Балтасинского муниципального района" и Положением о Балтасинском районном исполнительном комитете Республики Татарстан (утв. решением 4 заседания Совета Балтасинского муниципального района № 23 от 27.12.2005 года), в целях упорядочения оплаты труда руководителей муниципальных образовательных учреждений, а также в целях разъяснения и конкретизации объемных показателей и в соответствии со статьями 135, 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководитель Балтасинского районного Исполнительного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке отнесения муниципальных
образовательных   учреждений   Балтасинского   муниципального   района   РТ   к
группам по оплате труда руководителей.
2. Отнести муниципальные образовательные Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан к I, II, III, IV и V группам по
оплате труда руководителей по сумме баллов, определенных на основе объемных
показателей деятельности учреждения.
3.
Отделу    образования    Балтасинского    районного   исполнительного
комитета Республики Татарстан (Габдрахмановой Г.З.) организовать работу по
отнесению образовательных учреждений Балтасинского муниципального района
РТ к группам по оплате труда руководителей в соответствии с вышеуказанным
Положением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан Закиева В.М.

Руководитель Балтасинского

районного исполнительного комитета

Р.И. Шакиров